
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.56.2016
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Zarządowi Dróg Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej 
w Lubiczu

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2016r. 
poz.446) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać nieodpłatnie składnik majątku trwałego – Laptop Toshiba Satelitte o numerze 
inwentarzowym UG.PST.49.1/40  użytkowanego przez Urzędu Gminy Lubicz na rzecz Zarządu Dróg 
Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lubicz

Marek Olszewski

Id: B41E9800-7B42-44E0-B04C-F4771EADD2A3. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1.56.2016

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 5 września 2016 r.

PROTOKÓŁ RZEKAZANIA

l.p Nazwa przedmiotu Nr inwentarzowy Ilość Wartość 
początkowa

Wartość 
umorzenia

Uwagi

1 Laptop Toshiba 
Satelitte UG.PST.49.1/40 1 2228,00

Wójt Gminy Lubicz przekazuje nieodpłatnie na rzecz Zarządu Dróg Gospodarki Mieszkaniowej 
i Komunalnej w Lubiczu, a Kierownik jednostki wymienione składniki majątku przejmuje.

Przekazujący  Odbierający

Id: B41E9800-7B42-44E0-B04C-F4771EADD2A3. Ogłoszony Strona 1




